Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Caraá

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 11/2019.

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 08/2019, do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSO E DATA DE SORTEIO PÚBLICO

Análise do recurso interposto pela candidata de inscrição nº 02 - área 03, os títulos que não foram

pontuados são os seguintes:

VII Conferência Municipal de Assistência Social, não pontuado por não possuir registro conforme

item 4.4 do edital;

Curso para qualificação Nacional em Assistência Farmacêutica e  Utilização  de Sistema Horus,

não pontuado por não possuir registro conforme item 4.4 do edital.

2 -SORTEIO PÚBLICO –Os candidatos ficam cientes da data do sorteio público dia 07/10/2019, as

09:00 na sala da Secretaria de  Administração.

Prefeitura Municipal de Caraá, 03 de setembro de 2019.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.